

ESTIMATE

LONPAC INSURANCE BHD
 300 BEACH ROAD
 17-04/07 THE CONCOURSE
 SINGAPORE 199555

Page : 1
 Veh No : SJK5147B
 Model : TOYOTA CAMRY
 Acc Date : 10-Nov-22
 Incharge : BILLY
 Code : CD0041

Main Office:
 Mova Building
 No. 22, Jalan Kilang,
 Singapore 159419
 Tel : (65) 6476 3333
 Fax : (65) 6271 5891
 www.mova.com.sg

Workshop Dept:
 Block 1008,
 Bukit Merah Lane 3,
 #01-04/06/08/94
 Singapore 159722
 Tel : (65) 6272 3892
 Fax : (65) 6270 8314
 Co. Reg. 198904033G
 GST Reg. M2-0088864-2

No	Description	Qty	U.Price	Amt \$
LIST ITEMS:				
1	BOOT LID	1	\$ 895.00	\$ 895.00
2	BOOT LID HINGE RH & LH	2	\$ 153.00	\$ 306.00
3	BOOT LID LOGO	1	\$ 65.00	\$ 65.00
4	BOOT LID EMBLEM - CAMRY	1	\$ 58.00	\$ 58.00
5	BOOT LID EMBLEM - 2.0	1	\$ 48.00	\$ 48.00
6	BOOT LID CHROME MOULDING	1	\$ 375.00	\$ 375.00
7	BOOT LID REFLECTOR RH & LH	2	\$ 395.00	\$ 790.00
8	BOOT LID GARNISH	1	\$ 502.80	\$ 502.80
9	BOOT LID LOCK	1	\$ 380.00	\$ 380.00
10	BOOT LID WEATHERSTRIP	1	\$ 225.00	\$ 225.00
11	TAILLAMP ASSY RH & LH	2	\$ 510.00	\$ 1,020.00
12	TAILLAMP PANEL RH & LH (REPAIR)	2	\$ -	\$ -
13	REAR END PANEL	1	\$ 605.00	\$ 605.00
14	REAR END PANEL TOP COVER	1	\$ 400.00	\$ 400.00
15	REAR BUMPER	1	\$ 545.00	\$ 545.00
16	REAR BUMPER SCREW CAP LH	1	\$ 55.00	\$ 55.00
17	REAR BUMPER REINFORCEMENT	1	\$ 395.00	\$ 395.00
18	REAR BUMPER RETAINER RH & LH	2	\$ 65.00	\$ 130.00
19	REAR BUMPER CLIPS	10	\$ 5.00	\$ 50.00
	LIST TOTAL S\$			\$6,844.80
	25% DISCOUNT			\$ 1,711.20
				<u>\$ 5,133.60</u>
SPECIAL NET ITEMS:				
1	REVERSE SENSOR	1	\$ 200.00	\$ 200.00
	SPECIAL NET TOTAL S\$			<u>\$ 200.00</u>

Main Office:

Mova Building
No. 22, Jalan Kilang,
Singapore 159419
Tel : **(65) 6476 3333**
Fax : (65) 6271 5891
www.mova.com.sg

Workshop Dept:

Block 1008,
Bukit Merah Lane 3,
#01-04/06/08/94
Singapore 159722

Tel : **(65) 6272 3892**
Fax : (65) 6270 8314

Co. Reg. 198904033G
GST Reg. M2-0088864-2

LABOUR

1	TO CUT / WELD REAR END PANEL , KNOCK & STRAIGHTEN TAILLAMP PANELS, REAR FENDERS. REMOVE & REPLACE ACCIDENT PARTS, REALIGN ALL CONNECTION	\$ 800.00
2	SPRAY RAIN T BOOT LID, REAR END PANEL, TAILLAMP PANEL, REAR FENDERS, REAR BUMPER.SPARE WHEEL PANEL	\$ 1,000.00
3	REMOVE & REPLACE LUGGAGE COMPARTMENT INNER TRIM, GARNISH, COVERING	\$ 60.00
4	REMOVE & REPLACE REVERSE SENSOR & CHECK FUNCTION	\$ 60.00
5	RUST PROOF AFFECTED AREAS	\$ 50.00
	LABOUR TOTAL S\$	<u>\$1,970.00</u>

NON-TAX AMOUNTS	\$7,303.60
GST @ 7%	\$511.25
AMOUNT DUE	<u>\$7,814.85</u>

Customer's Signature/Co.Stamp

MOVA AUTOMOTIVE PTE LTD